

## **PROGRESS SOFTWARE A/S**

Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø  
Business Registration No  
77357211

## **Annual report 01.12.2018 - 30.11.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.04.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Leendert Steendijk

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/2019	7
Balance sheet at 30.11.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

PROGRESS SOFTWARE A/S  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 77357211

Registered in: København

Financial year: 01.12.2018 - 30.11.2019

### Board of Directors

Domenic Lococco  
Leendert Steendijk  
Brian Patrick Flanagan

### Executive Board

Leendert Steendijk

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's main activity comprises sale and distribution of computer development software and related support, training and consultancy services.

### Development in activities and finances

The loss for the year amount to DKK 65,199 which is considered unsatisfactory. The management expects 2019/20 to generate a profit.

In connection with the preparation of the 2019/2020 financial statements, management has determined to use IFRS 15 as the basis for interpretation for revenue recognition. The change is incorporated retroactively, and the comparative figures are restated. This has impacted the equity beginning of the year with DKK 338 thousand.

### Subsequent events

In March 2020, the World Health Organization declared the outbreak of COVID-19 as a pandemic, which continues to be spread throughout the world. The impact from the rapidly changing market and economic conditions due to the COVID-19 outbreak is uncertain, disrupting the business of our customers and partners, and will impact our business and results of operations and could impact our financial condition in the future. While we have not incurred significant disruptions thus far from the COVID-19 outbreak, we are unable to accurately predict the impact that COVID-19 will have due to numerous uncertainties, including the severity of the disease, the duration of the outbreak, actions that may be taken by governmental authorities, the impact to the business of our customers and partners and other factors. We will continue to evaluate the nature and extent of the impact to our business, consolidated results of operations, and financial condition.

As the situation remains fluid as at the date these financial statements are authorised for issue, the directors of the company considered that the financial effects of the COVID-19 on the company's financial statements cannot be reasonably estimated. Nevertheless, as the company is backed by certain transfer price arrangements with its parent company, the impact is expected to be minimal.



## Income statement for 2018/2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/2019</u> <u>DKK</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit</b>	1	<b>48.567</b>	<b>241.465</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(58.940)	(98.233)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(10.373)</b>	<b>143.232</b>
Other financial expenses	3	(53.697)	(62.020)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(64.070)</b>	<b>81.212</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(1.129)	(39.475)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(65.199)</b>	<b>41.737</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(65.199)	41.737
		<b>(65.199)</b>	<b>41.737</b>

## Balance sheet at 30.11.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/2019 DKK</u>	<u>2017/2018 DKK</u>
Goodwill		108.058	166.998
<b>Intangible assets</b>	5	<b>108.058</b>	<b>166.998</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Deferred tax		515.598	501.432
<b>Fixed asset investments</b>	7	<b>515.598</b>	<b>501.432</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>623.656</b>	<b>668.430</b>
Trade receivables		2.913.235	1.954.154
Receivables from group enterprises		2.570.375	0
Income tax receivable		302.539	166.000
Prepayments		23.640	0
<b>Receivables</b>		<b>5.809.789</b>	<b>2.120.154</b>
<b>Cash</b>		<b>1.816.736</b>	<b>2.724.738</b>
<b>Current assets</b>		<b>7.626.525</b>	<b>4.844.892</b>
<b>Assets</b>		<b>8.250.181</b>	<b>5.513.322</b>

## Balance sheet at 30.11.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/2019</u> <u>DKK</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		<u>2.047.327</u>	<u>2.112.526</u>
<b>Equity</b>		<b><u>2.547.327</u></b>	<b><u>2.612.526</u></b>
Payables to group enterprises		2.960.341	584.487
Other payables		398.838	416.673
Deferred income		<u>2.343.675</u>	<u>1.899.636</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.702.854</u></b>	<b><u>2.900.796</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.702.854</u></b>	<b><u>2.900.796</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>8.250.181</u></b>	<b><u>5.513.322</u></b>
Staff costs	2		
Contingent liabilities	8		
Related parties with controlling interest	9		
Group relations	10		

## Statement of changes in equity for 2018/2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	1.775.002	2.275.002
Changes in accounting policies	0	337.524	337.524
<b>Adjusted equity, beginning of year</b>	<b>500.000</b>	<b>2.112.526</b>	<b>2.612.526</b>
Profit/loss for the year	0	(65.199)	(65.199)
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>2.047.327</b>	<b>2.547.327</b>

## Notes

### 1. Gross profit

For competitive reasons, disclosure is only made of gross profit. We refer to section 32 of the Danish Financial Statements Act. Gross profit includes revenue, less cost of sales and other external expenses.

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	44.277	37.658
Exchange rate adjustments	<u>9.420</u>	<u>24.362</u>
	<b><u>53.697</u></b>	<b><u>62.020</u></b>

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	(13.037)	0
Change in deferred tax	<u>14.166</u>	<u>39.475</u>
	<b><u>1.129</u></b>	<b><u>39.475</u></b>

	<u>Goodwill</u>
	<u>DKK</u>
<b>5. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	<u>324.441</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>324.441</u></b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(157.443)
Amortisation for the year	<u>(58.940)</u>
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b><u>(216.383)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>108.058</u></b>

## Notes

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
	<u>DKK</u>
<b>6. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	18.539
<b>Cost end of year</b>	<b>18.539</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(18.539)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(18.539)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>
	<b>Deferred tax DKK</b>
	<u>DKK</u>
<b>7. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	501.432
Additions	14.166
<b>Cost end of year</b>	<b>515.598</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>515.598</b>

### 8. Contingent liabilities

The Company has entered an office rent commitment of tDKK 3.

### 9. Related parties with controlling interest

Progress Software Corporation, 14 Oak Park, Bedford Massachusetts 01730, USA

### 10. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Progress Software Corporation, 14 Oak Park, Bedford Massachusetts 01730, USA
